Presepert. quasi in officio suo vt prius qd nō licet. xj. q. iij. h. quis ep' is scop' in oculis. q. xxvij. di. p' biterum. in modum enim puati suffragij pos test dicē horas suas qd etiā potest laicis. ar. bo. j. de pe. et re. q' in te. f. c. cōdicatus. ipo iure. xj. q. iij. cum excoicatio. et intellige de minozis.

Obseruandū est. vt talibus nullus cōdicet. ali as similiter sūt excoicati minozis excoicatio. xj. q. iij. excoicatos. et nisi des stiterint sūt excoicandi. j. de sen. et. q' in dubijs. .j. q. et. .j. c. h. celebrat. in fi.

Judicio. vbi em ecclesia p se p' fice re non potest inuocandum est auxilium seculare vt hic dicit. s. de offi. ordi. c. i. et. c. quomā in pleriqz in fi. et. xvij. di. nec licuit. xj. q. i. petimus. et ita vtrazq potestas p alterā iuari debet. s. t. p' or. c. ij. vbi de hoc. et potest p ecclesiam compelli. vt ibi dicitur.

Lerici. monti. ergo videtur q' si emendare se volūt non depo nentur. sed hoc intellige dictum dispensatiue. et ita nō contradis cit. .j. c. p' or. et alia. c. sequentia. et sic patet q' quicūqz celebrat ex coicatus vel ab officio suspensus priuari debet de iure officio n bes neficio et depomi etiā. Sed nunquid epus potest cum talib' dispen sare siue legatus de laterē dñi pape missus. ar. q' legat' possit. qz vicē gerit delegātis et absoluit excoicatos q' rū absolutio sedi apo stolicę reseruat. s. de offi. leg. q' trāslatōez. et. j. de sen. ex. q' uis. q. c. ad eminetā. dicas q' nec ep' nec etiā sinod' in s' dispēlare pōt. xj. q. iij. h. q's ep' s. dānat. et. c. sequēt. ar. j. de eo q' fur. ordi. re. c. i. q. ij. q. v. q' de causa. nec etiā legat'. licet possz absolue excoicatos. et sic solus papa h' dispēlat. et s' hodie exp' ssum ē in duab' decre. ino/ cen. q' ti. s. de sen. et re iudi. cū eterni. et. j. de sen. ex. cū medicinalis. Sed pōt q' rī. vtrū idē sit in deposito vt solus papa ipm restituat. q' b. dicit q' solus papa s' p' t. et. p' bāt. vij. q. i. h. q's p' biter tū cū dis stinatione si episcop' ipm deposuit etiā cū alijs episcopis a sacerto cio potest eū recipere in inferiorib' ordimib'. q' sic de alijs ordimib' ar. xv. q. v. iij. qui amiserit. et. c. h. q's p' biter. Si vero deposite est ab omnibus ordimibus solus papa ipm restituit. Sed otra ar. habel xj. q. iij. episcopus. ibi dicitur q' si in secūda sinodo innocens inuemia tur nō potest esse quod fuerat nisi gradus p' missos recipiat de manu

De clerico excoimunicato de posito vel in dicitō mistrante

De canone apostolorum

S quis ep' s' p' biter vel dia conus depositus iuste p certis criminib' au sus fuerit attractare misteriu sibi dudū omittū h' ab eccl' a ab scindat. ar. c. i. anticeu.